СОГЛАСОВАНО

Директор ГКУ Амурской области

ЦЗП-города Белогорска

СОГЛАСОВАНО

Председатель МКУ КОДМ

г. Белогорск

И.А. Губина

мку кодм resimonance terile 2017r.

ПЛАН

совместных мероприятий МКУ КОДМ г.Белогорск и ГКУ Амурской области ЦЗН города Белогорска на 2017 год

№ n/n	Наименование мероприятий	Срок исполнения	Ответственные
1.	Информационные встречи с допризывной молодежью в рамках проведения комплекса мероприятий по набору граждан на военную службу по контракту и поступлению в высшие учебные заведения Министерства обороны РФ	январь- февраль 2017	МКУ КОДМ г.Белогорск
2.	Участие в работе городской оздоровительной комиссии	апрель- сентябрь	МКУ КОДМ г.Белогорск, ГКУ Амурской области ЦЗН города Белогорска
3.	Информационные встречи по профориентации с обучающимися ОО	в течение года	ГКУ Амурской области ЦЗН города Белогорска,

№ п/п	Наименование мероприятий	Срок исполнения	Ответственные
			МКУ КОДМ г.Белогорск
4.	Мероприятия в рамках VI Недели высоких технологий и технопредпринимательства	c 13 по 19.03.2017	МКУ КОДМ г.Белогорск, ГКУ Амурской области ЦЗН города Белогорска
5.	Единый день профессионального самоопределения для детей-инвалидов	30.03.2017	ГКУ Амурской области ЦЗН города Белогорска, МКУ КОДМ г. Белогорск
6.	Неделя профориентации в ОО города «Сотвори свое будущее»	С 09.10. по 15. 10. 2017	МКУ КОДМ г.Белогорск, ГКУ Амурской области ЦЗН города Белогорска
7.	Участие в работе круглого стола «World Skills Russia»	по отдель- ному гра- фику	МКУ КОДМ г.Белогорск, ГКУ Амурской области ЦЗН города Белогорска
8.	Организация профориентационных рекламных акций СПО и организаций высшего образования Амурской области и ДФО		ударственное казенное

центр занятости населения города белогорска

Вход № 46

01 20/7